
Actuele contactgegevens

Leden Stuurgroep Deltaprogramma Maas

 - dhr. J. van den Hout (voorzitter)  
Gedeputeerde Provincie Noord-Brabant

 - dhr. H.J.H. Mackus 
Gedeputeerde Provincie Limburg

 - mw. J. Meijers  
Gedeputeerde Provincie Gelderland

 - dhr. S. Terpstra 
Programmamanager Provincie Noord-Brabant

 - dhr. L.H.J. Verheijen  
Dijkgraaf Waterschap Aa en Maas

 - dhr. C.J.G.M. de Vet  
Dijkgraaf Waterschap Brabantse Delta

 - dhr. P.F.C.W. van der Broeck  
Dijkgraaf Waterschap Limburg

 - dhr. G. de Hartog,  
Heemraad Waterschap Rivierenland

 - dhr. A. Splinter 
Wethouder Gemeente Bergen (namens Vereniging  
Nederlandse Riviergemeenten VNR)

 - dhr. G.J. Krabbendam 
Wethouder Gemeente Maastricht

 - dhr. J.L.E.M.H. van der Schoot  
Wethouder Gemeente Oss (namens VNR)

 - mw. A. Waajen 
Wethouder Gemeente Roermond (namens VNR)

 - mw. M.P.A.G. Pollux 
Wethouder Gemeente Venlo

 - dhr. S. Bos  
Wethouder Gemeente West Maas en Waal (namens VNR)

 - mw. D. Beuting  
Hoofdingenieur-directeur Rijkswaterstaat  
Zuid-Nederland

 - dhr. T. Livius  
directeur Ministerie Infrastructuur en  
Milieu / DG ruimte en water 

 - dhr. J. Boelhouwer  
Voorzitter Klankbordgroep Maas

 - dhr. K. Beurskens  
Programmamanager Deltaprogramma Maas

Programmateam Deltaprogramma Maas

Koos Beurskens, programmamanager 
M: 06 - 50 24 56 31 E: kbeurskens@aaenmaas.nl

Xander de Gans, coördinator kennis en inhoud 
M: 06 - 13 26 47 80 E: xander.de.gans@rws.nl

Wido Derks, procescoördinator 
M: 06 - 31 75 97 25 E: w.derks@waterschaplimburg.nl

Jaap Sonnevijlle, programmasecretaris 
M: 06 - 52 79 42 60 E: jsonnevijlle@brabant.nl

Annet Koot, communicatieadviseur 
M: 06 - 10 15 65 07 E: annet@imagro.nl
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Regioprocessen

Regioproces Maasvallei
Eelco Hoogendam, projectleider  
M: 06 - 15 87 28 88 E: e.hoogendam@prvlimburg.nl

Marieke Burger, projectleider  
M: 06 - 25 08 84 01 E: mi.burger@prvlimburg.nl

Regioproces Bedijkte Maas
Ben van den Reek, projectleider  
M: 06 - 18 30 32 81 E: bvdreek@brabant.nl

Sarie Buijze, projectleider  
M: 06 - 27 74 52 38 E: sbuijze@brabant.nl

Projecten

MIRT-verkenning Gebiedsontwikkeling Venlo  
‘Meer Maas Meer Venlo’
Kaat Appelman, projectleider  
M: 06 - 41 48 76 78 E: k.appelman@venlo.nl

Stella Mennen, omgevingsmanager
M: 06 - 43 24 57 27 E: s.mennen@venlo.nl
www.meermaasmeervenlo.nl

MIRT-verkenning Oeffelt ‘Ruimte voor de Maas’  
(oplossen flessenhals)
Marco Mud, projectmanager 
M: 06 - 57 43 52 06 E: mmud@brabant.nl

Verkenning Vijf urgente dijkverleggingen Noord-Limburg
Edward van Os, plv programmamanager  
M: 06 - 53 35 03 86 E: e.vanos@waterschaplimburg.nl 

MIRT-verkenning Gebiedsontwikkeling Ravenstein-Lith  
‘Meanderende Maas’
Petra van den Brand, projectmanager 
M: 06 - 52 40 10 02 E: pvandenbrand@aaenmaas.nl

Anne Zaadnoordijk, omgevingsmanager  
M: 06 - 22 41 54 26 E: azaadnoordijk@aaenmaas.nl
www.meanderendemaas.nl

MIRT-onderzoek Gebiedsontwikkeling Maastricht 
‘Zuidelijk Maasdal’
Gerard Wijnands, procescoördinator 
M: 06 - 21 88 41 61 E: gerard.wijnands@maastricht.nl

Jef Rutten, projectleider 
M: 06 - 52 76 77 03 E: jef.rutten@eijsden-margraten.nl

MIRT-onderzoek Gebiedsontwikkeling  
Maasoeverpark ‘s-Hertogenbosch
Hans van Engen, procescoördinator 
M: 06 - 18 30 30 28 E: hvengen@brabant.nl

MIRT-onderzoek Gebiedsontwikkeling Lob van Gennep
Bart van Bussel, projectleider 
M: 06 - 22 99 09 94 E: bart.vanbussel@infram.nl

Keesjan van den Herik, omgevingsmanager  
M: 06 - 55 52 50 43 E: kvdherik@xs4all.nl
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